
CULTURA
 SERVIZI EDUCATIVI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 204 del 11/03/2022

Oggetto:  APPROVAZIONE  VERBALE  SORTEGGIO  IMPRESA  DA  INVITARE  ALLA 
PROCEDURA  AFFIDAMENTO  DIRETTO  LAVORI  DI  MESSA  IN  SICUREZZA MAGAZZINO 
COMUNALE  DI  VIA  ISONZO  1  A  TRADATE  ED  ELIMINAZIONE  AMIANTO  DALLA 
COPERTURA  FINANZIAMENTO  BANDO  REGIONALE  PER  L'ASSEGNAZIONE  DI 
CONTRIBUTI  A FONDO  PERDUTO  A FAVORE  DEGLI  ENTI  PUBBLICI  PROPRIETARI  DI 
EDIFICI  AVENTI  QUALSIASI  DESTINAZIONE  D'USO  -  CUP:C67H21005660002  CIG: 
91033340A 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la  Determinazione  n°  173  del  25.02.2022,  con  la  quale  è  stata  nominata  la 
Commissione  per  sorteggio  pubblico  da  effettuarsi  in  data  2  Marzo  2022,  alle  ore  10,00  per 
l’individuazione di Impresa da invitare alla procedura di affidamento diretto dei lavori in oggetto - 
CUP:C67H21005660002  CIG: 91033340A -

Visto  il  Verbale della seduta di sorteggio eseguito in data 02.03.2022 alle ore 10,40 in seduta 
pubblica  parte  integrante  della  presente  dal  quale  si  evince  l’operatore  economico  per 
l’affidamento dei lavori in oggetto;

Dato atto: 

• che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 50/2016, il diritto di accesso ai nominativi della ditta 
sorteggiata è differito fino alla scadenza del termine per la presentazione dell’offerta;

• che scaduto il termine di presentazione delle offerte l’elenco numerico sarà reso pubblico e 
costituirà  parte  integrante  del  verbale  di  gara  e  della  Determinazione  di  assegnazione 
definitiva: 

Richiamato  il  provvedimento  Sindacale  n.  54/2021  con  il  quale  vengono  attribuite  al  Geom. 
Giorgio Colombo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente ai 
servizi educativi, culturali e sportivi;

DETERMINA

1. che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare il verbale di sorteggio pubblico effettuato in data 2 Marzo 2022 alle ore 10.40; 

Determ. n. 204 del 11/03/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



3. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del Dlgs 267/2000;

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 204 del 11/03/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


